
WÓJT GMINY
GOLUB-DOBR2YN

Zarządzenie nr 53/2023
Wójta Gminy Golub-Dobrzyń

z dnia 03.08 2023 r.

w sprawie zmiany składu Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds.
przeciwdziałania przemocy w rodzinie.

Na podstawie § 2 ust2-4 załącznika do uchwały Nr XXI/90/2012 Rady
Gminy Golub-Dobrzyń z dnia 21 marca 2012r. w sprawie określenia trybu,
sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego oraz
szczegółowych warunków jego funkcjonowania, zarządzam co następuje:

§1
Odwołuję ze składu Gminnego Zespołu / Interdyscyplinarnego ds.

Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie Panią Małgorzatę Wodzyńską
reprezentującą Sąd Rejonowy w Golubiu-Dobrzyniu - powołaną do składu Zespołu
Zarządzeniem nr 2/2014 z dnia 13.01.2014r.

§2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

o

Mar CI

ł


